﻿
[ОКОЗ:
1.07.00.00.00 Молия ва кредит тўғрисидаги қонунчилик. Банк фаолияти / 07.05.00.00 Республика бюджети / 07.05.10.00 Бюджет жараёни]
[ТСЗ:
1.Молия / Бюджет. Бюджетдан ташқари жамғармалар]
Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 
2-ИЛОВА 
20____ йилда ____________________ капитал қўйилмалар ҳисобидан амалга оширилаётган лойиҳаларнинг ижроси тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Буюртмачи 
	Лойиҳанинг номланиши
	Лойиҳа қуввати
	Лойиҳани амалга ошириш даври
	Пудратчи тўғрисида маълумотлар
	Лойиҳани амалга ошириш қиймати (минг сўм)
	шундан ўзлаштирилган маблағлар (минг сўм)
	Лойиҳани молиялаш-тириш манбаси (бюджет/ бюджетдан ташқари маблағлар)

	
	
	
	
	
	Пудратчи номи
	Корхона СТИРи
	
	
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Изоҳ: Молиялаштириш манбаси аниқ кўрсатилади. Молиялаштириш манбалари: Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети, Давлат мақсадли жамғарма маблағлари, Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджети таркибидаги бюджетларнинг қўшимча манбалари, бюджет ташкилотларининг бюджетдан ташқари жамғармалари маблағлари
Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 
3-ИЛОВА 
20____ йилда ____________________ томонидан ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Ҳисобот даври
	Йўналишлари
	Товар (иш ва хизмат)лар харид қилиш учун тузилган шартномалар
	Молиялаштириш манбаси* 

	
	
	
	сони
	суммаси
	

	1.
	1-чорак
	асосий воситалар харид қилиш
	
	
	

	
	
	кам баҳоли ва тез эскирувчи буюмлар харид қилиш
	0
	0
	0

	
	
	қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш
	
	
	

	
	
	сақлаш харажатлари билан боғлиқ харидлар
	
	
	

	2.
	2-чорак
	асосий воситалар харид қилиш
	
	00
	

	
	
	кам баҳоли ва тез эскирувчи буюмлар харид қилиш
	0
	
	

	
	
	қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш
	
	
	

	
	
	сақлаш харажатлари билан боғлиқ харидлар
	
	
	

	3.
	3-чорак
	асосий воситалар харид қилиш
	
	
	

	
	
	кам баҳоли ва тез эскирувчи буюмлар харид қилиш
	
	
	

	
	
	қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш
	
	
	

	
	
	сақлаш харажатлари билан боғлиқ харидлар
	
	
	

	4.
	4-чорак
	асосий воситалар харид қилиш
	
	
	

	
	
	кам баҳоли ва тез эскирувчи буюмлар харид қилиш
	
	
	

	
	
	қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш
	
	
	

	
	
	сақлаш харажатлари билан боғлиқ харидлар
	
	
	


* Изоҳ: Молиялаштириш манбаси аниқ кўрсатилади. Молиялаштириш манбалари: Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети, Давлат мақсадли жамғарма маблағлари, Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджети таркибидаги бюджетларнинг қўшимча манбалари, бюджет ташкилотларининг бюджетдан ташқари жамғармалари маблағлари
Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 
4-ИЛОВА 
20____ йилда ____________________ томонидан асосий воситалар харид қилиш учун ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Ҳисобот даври
	Харид қилинган товарлар ва хизматлар номи
	Молиялаштириш манбаси*
	Харид жараёнини амалга ошириш тури
	Лот/шартнома рақами
	Пудратчи тўғрисида маълумотлар
	Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (имконият даражасида)
	Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми)
	Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи)
	Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати 
(минг сўм)

	
	
	
	
	
	
	Пудратчи номи
	Корхона СТИРи
	
	
	
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Изоҳ: Молиялаштириш манбаси аниқ кўрсатилади. Молиялаштириш манбалари: Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети, Давлат мақсадли жамғарма маблағлари, Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджети таркибидаги бюджетларнинг қўшимча манбалари, бюджет ташкилотларининг бюджетдан ташқари жамғармалари маблағлари
Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 
5-ИЛОВА 
20____ йилда ____________________ томонидан кам баҳоли ва тез эскирувчи буюмлар харид қилиш учун ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Ҳисобот даври
	Харид қилинган товарлар ва хизматлар номи
	Молиялаштириш манбаси*
	Харид жараёнини амалга ошириш тури
	Лот/шартнома рақами
	Пудратчи тўғрисида маълумотлар
	Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (имконият даражасида)
	Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми)
	Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи)
	Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (минг сўм)

	
	
	
	
	
	
	Пудратчи номи
	Корхона СТИРи
	
	
	
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Изоҳ: Молиялаштириш манбаси аниқ кўрсатилади. Молиялаштириш манбалари: Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети, Давлат мақсадли жамғарма маблағлари, Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджети таркибидаги бюджетларнинг қўшимча манбалари, бюджет ташкилотларининг бюджетдан ташқари жамғармалари маблағлари
Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 
6-ИЛОВА 
20____ йилда ____________________ томонидан қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш ишлари бўйича ўтказилган танловлар (тендерлар) тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Ҳисобот даври
	Тадбир номи
	Молиялаштириш манбаси*
	Харид жараёнини амалга ошириш тури
	Пудратчи тўғрисида маълумотлар
	Шартноманинг умумий қиймати 
(минг сўм)

	
	
	
	
	
	Пудратчи номи
	Корхона СТИРи
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	


* Изоҳ: Молиялаштириш манбаси аниқ кўрсатилади. Молиялаштириш манбалари: Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети, Давлат мақсадли жамғарма маблағлари, Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджети таркибидаги бюджетларнинг қўшимча манбалари, бюджет ташкилотларининг бюджетдан ташқари жамғармалари маблағлари
